UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:   11 /QĐ-THCSTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày 17  tháng 4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Kiện toàn Ban Chỉ đạo tăng cường công tác phòng,

chống dịch bệnh COVID-19

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG

Căn cứ văn bản số 793/UBND-VX ngày 13/4/2023 của UBND thành phố Hải

Phòng về việc tăng cường phòng, chống dịch COVID-19; văn bản số 193/SGDĐT-

CTTT ngày 13/04/2023 của Sở GDĐT Hải Phòng về việc tăng cường công tác phòng,

chống dịch bệnh COVID-19 trong các cơ sở giáo dục; văn bản số 957/UBND-YT ngày

14/4/2023 của UBND huyện; Công văn số 181/GDĐT ngày 14/04/2023 của Phòng

GD ĐT Tiên Lãng về việc tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-

19 trong các cơ sở giáo dục;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác y tế trường học,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1.  Thành lập Kiện toàn Ban chỉ đạo tăng cường công tác  phòng, chống

dịch bệnh COVID-19 trong trường THCS thị trấn Tiên Lãng (có danh sách kèm theo).

Thời gian hoạt động của Ban chỉ đạo kề từ ngày ký đến khi công bố hết dịch.

Điều 2. Trưởng ban xây dựng kế hoạch, chỉ đạo, triển khai các hoạt động tăng

cường phòng chống dịch bệnh COVID-19 theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo

và của ngành Y tế và các cấp liên quan.

Điều 3. Ban giám hiệu nhà trường, các tổ chuyên môn, các đoàn thể và các đồng

chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
- Đăng website nhà trường;                                                                                 (Đã ký)
- Ban giám hiệu;
- Các tổ chức, đoàn thể;
- Các tổ CM, VP;
- Lưu: VT,VP.

                   Nguyễn Thị Nguyệt

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO TĂNG CƯỜNG PHÒNG, CHỐNG
DỊCH BỆNH COVID-19 CỦA TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG

(Kèm theo Quyết định số 11/QĐ-THCSTT ngày 17/04/2023
của Hiệu trưởng trường THCS Thị trấn Tiên Lãng)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Bà Nguyễn Thị Nguyệt Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bà Cao Thị Lệ Hoa Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Bà Nguyễn Thị Bình Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Bà Tạ Thị Cảnh Chủ tịch CĐ Ủy viên

5 Ông Nguyễn Anh Thơ TTCM Tổ KHTN Ủy viên

6 Bà Nguyễn Thị Hà TTCM  Tổ KHXH Ủy viên

7 Bà Trần Thị Giang GV TPT Ủy viên

8 Bà Phạm Thị Phương Tâm BTĐ Ủy viên

9 Ông Vũ Hồng Vương TP Tổ KHXH Ủy viên

10 Bà Nguyễn Kim Anh TP Tổ KHXH Ủy viên

11 Bà Vũ Thị Thu TT Tổ Văn Phòng Ủy viên

12 Ông Trần Văn Cường TP Tổ KHTN Ủy viên

28 GVCN lớp Ủy viên